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Superior Toilet Paper Roll
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Techn. Daten

Artikelnummer

Name des Produkts:
Rohstoff:
Lebensmittelunbedenklichkeit:
Lagen:

Flachengewicht g/m2:
Farbe:

WeiBegrad:

Prégung:

Rollenldnge (m):
Rollendurchmesser (cm):
Hiilsendurchmesser (cm):
Blatt / Stiick:

Blattldnge (cm):

Hehe (cm):

Zentral zugefiihrt:
Qualitét:

Stiickzahl

Pcs pack
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)
Verpackung
EAN/ pack

Transporteinheit

Verpackungseinheit
Ladnge (cm)

Breite (cm)

Hehe (cm)
Volumen (m3)
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)
Verpackung

EAN ITF/ case

Palette

VE pro Palette
VE pro Lage
Lagen pro Palette
Volumen (m3)
Hohe/ pallet (cm)
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407576
Superior Toilet Paper Roll
Recycled
Nein

2

16,50
wei}

65
Flower
28,75
10,30
4,60
250
11,50
9,60
Nein
Superior

8

0,768

0,707

Bedruckte Folie
8024929475765

8

82,40

82,40

19,20

0,06

6,190

6,006

Neutrale Folie
8024929975760

33

1
2,17
226
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