Superior Toilet Paper Roll





407576

Technologies





Techn. Daten

Artikelnummer	407576
Name des Produkts:	Superior Toilet Paper Roll
Rohstoff:	Recycled
Lebensmittelunbedenklichkeit:	Nein
Lagen:	2
Flächengewicht g/m2:	16,50
Farbe:	weiß
Weißegrad:	65
Prägung:	Flower
Rollenlänge (m):	28,75
Rollendurchmesser (cm):	10,30
Hülsendurchmesser (cm):	4,60
Blatt / Stück:	250
Blattlänge (cm):	11,50
Höhe (cm):	9,60
Zentral zugeführt:	Nein
Qualität:	Superior

Stückzahl

Pcs pack	8
Bruttogewicht (kg)	0,768
Nettogewicht (kg)	0,707
Verpackung	Bedruckte Folie
EAN/ pack	8024929475765

Transporteinheit

Managalananashahalt	0
Verpackungseinheit	8
Länge (cm)	82,40
Breite (cm)	82,40
Höhe (cm)	19,20
Volumen (m3)	0,06
Bruttogewicht (kg)	6,190
Nettogewicht (kg)	6,006
Verpackung	Neutrale Folie
EAN ITF/ case	8024929975760

Palette

VE pro Palette	33
VE pro Lage	3
Lagen pro Palette	11
Volumen (m3)	2,17
Höhe/ pallet (cm)	226

